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Kollektion: Smart

Overdel: Ruskindsleeder

Foring: Lugtstop, antilugt og antibakterial
Midtersal: Fresh'n Flex

Takappe: Stal

Sal: Antifatigue AirTech Single Density
Ydre karton: 10

Smart
Det bedste forhold mellem kvalitet og pris for en flot sko, der
imgdekommer mange behov.

Standarder
EN ISO 20345: 2011 S1P (SRC)

Features

- Anti-Statisk fodtej

- 200 joule resistent takappe

. Punkterings fri sél

. Stgdabsorbering i hael omréadet
- Kulbrinte resistente

- Livvidde herre

- Kvinders bredde
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PORTWEST

B0163 -

Varekode: 6403400000

Test Hus

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC)

Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Cert Nr: F-113-04205-21

Carton Dimensions/Weight

Item

B0163GCR36
B0163GCR37
B0163GCR38
B0163GCR39
B0163GCR40
B0163GCR41
B0163GCR42
B0163GCR43
B0163GCR44
B0163GCR45
B0163GCR46
B0163GCR47
B0163GCR48
B0163GCR49

Colour

Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt

(Notified Body No.: NB: 0465)

O

Weight(Kg)
1.1520
1.1660
1.2080
1.2300
1.2980
1.3080
1.3560
1.4060
1.4580
1.4920
1.5520
1.5540
1.6210
1.6500

Cubic(m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989

BaS
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EAN13

8057741711018
8057741711025
8057741710134
8057741710141
8057741710158
8057741710165
8057741710172
8057741710189
8057741710196
8057741710202
8057741710219
8057741710226
8057741711032
8057741711049

GTIN/DUN14
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